АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

  ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Киверичи

           от  « 18 » марта 2016  года                                                               № 37

   Об отмене постановления администрации

сельского поселения Киверичи Рамешковского района

№7 от 11.01.2016г. «О порядке учета  граждан, нуждающихся

в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования,

находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Киверичи».

         В соответствии с ч.ч. 1,4 статьи 91.13 Жилищного кодекса Российской  Федерации, во исполнение протеста прокурора  Рамешковского района от 09.03.2016 г. № 21а-2016, с целью соблюдения требований жилищного законодательства, администрация сельского поселения Киверичи

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.     Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить.

2  Постановление администрации сельского поселения Киверичи Рамешковского района от 11.01.2016 № 7 «О порядке учета  граждан, нуждающихся  в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Киверичи»  отменить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования « Рамешковский район» - сельское поселение Киверичи в информационно- телекоммуникационной сети

            « Интернет» и в центре для обнародования нормативных правовых актов
в администрации сельского поселения Киверичи.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на      заместителя главы администрации сельского поселения Киверичи  Арсоеву С.А.

 Глава сельского поселения Киверичи                                   Т.Н.Лабазникова